Cōtra edaces et coinescionib⁹ va
cantes valet exemplū de diuiti qui
epulabatur quotidie splēdide quo
postea i ligua specialiter fuit crucia
tis. *Luce. xvi.*

Post sp̄ēdidas et pingues refec
tiones non possunt bñ homines ora
cionibus et vigilis vacare. Vñ disci
puli p̄p̄tisi post cenam nec una ho
ra poterant vigilare. *Mathei. xxvi.*
Marci. xiiij. Luce. xxij.